



Vår mest värdefulla resurs i vår verksamhet är våra medarbetare. Att vi samt våra kollegor jobbar säkert är nyckeln till vår framgång. Vi kompromissar aldrig med säkerhet och integritet.



Halkolycka

Tyvärr har vi fått en halkolycka hos en av våra medarbetare. En person skadade bröstmuskeln, då han som en åtgärd för att inte falla, greppade tag med handen, i ett arbetsmoment där han befann sig på halt underlag p.g.a. kalla väderförhållanden. Han "skulle bara" göra det aktuella arbetsmomentet innan han skulle fortsätta med nästa sak. Vill be er alla att påminna er själva och varandra om hur vi förebygger och agerar vid halka och kalla väderförhållanden. Vad kan just nu göra för att förbygga halkolyckor? **Låt detta bli den enda halkolyckan i vinter! Det finns alltid tid för säkerhet!**

BAM

Vi har nu återigen möjlighet att internutbilda inom BAM (Bättre ArbetsMiljö) då vår HSEQ-kordinator Ricky Karlsson nu är diplomerad handledare för denna utbildning.

Önskar tillsammans med er alla ett gemensamt fokus och ansvarstagande för en säker arbetsmiljö.

Enhet	LTI	RWC	MTC	FAC	Arbets-timmar	LTIF YTD	TRIF YTD	Safety Walk YTD	Skydds ronder YTD
Piping	0	0	1	3	0	-	-	250	17
Engineering	0	0	0	1	0	-	-	73	7
Isolering	0	0	0	13	0	-	-	582	101
Maintenance Chemicals	1	0	0	20	0	-	-	554	58
Energy	0	0	0	3	0	-	-	235	65
Stab	0	0	0	1	0	-	-	158	6
Bilfinger IS Sweden AB	1	0	1	41	2160939	0,46	0,93	1852	254

På plan

Nära plan

Under plan



Jul

Pepparkakor, knäck och mys! Visst är det underbart med jul! Men julen är också en tid då bostadsbränderna ökar. Följ våra tips och fira en god och brandsäker jul!

1. Testa brandvarnare, och träna utrymning regelbundet
2. Kolla så att ljusstakar står stadigt och är tillverkade i obrännbart material.
3. Hitta rutiner som gör att ni kommer ihåg att släcka ljusen.
4. Rensa brandfarligt material i närheten av ljus
5. Placera inte flera värmeljus tätt tillsammans.
6. Ha släckutrustningen (t.ex. brandfilt och brandsläckare) redo och säkerställ att alla vet hur den skall användas.



Nyår

Varje år skadas många av fyrverkerier, de flesta på nyårsafton. Förändrade regler som började gälla 1 juni 2019 har införts för användning av fyrverkerier. Dessa innebär att både tillstånd och utbildning krävs för att få skjuta raketer med styrpinne.

Tack!

Har nu kommit in något i min nya roll och ser vilket fantastiskt arbete som ni utför ute i de olika verksamheterna. Är stolt över att ha kollegor som er! Tack för det engagemang och ansvarstagande som ni visar gällande att skapa en säker arbetsmiljö och öka riskmedvetenhet. /Miriam

Säkert gott nytt år! Ser fram emot 2020 tillsammans!

Jan-Erik Kukkonen & Miriam Johansson